DATE

NOVEMBRE

27

28

DECEMBRE

1-6

JANVIER
17
23
31

FEVRIER
11
12
12
13
17
18
20

RAPPORTS des Vice-président-e-s et Substituts

Vice-présidente Régionale du PACIFIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES — MARS 2014
Robert Hume

ACTIVITES

Briefing régional — non-déclarants

Consultation syndicale/patronale régionale

Conseil exécutif — CCSPN

Briefing régional — Vérification
AGA — section locale 20050
Briefing régional — Centres d’appels

AGA — section locale 20007

Briefing régional — CF Surrey

AGA — section locale 20027

AGA - section locale 20028

Briefing régional — projet non-déclarants
AGA - section locale 20003

AGA — section locale 20029

Soumis respectueusement,

Robert Hume
Vice-président régional
Région du pacifique

Vancouver

Vancouver

Ottawa

Vancouver
Burnaby
Vancouver

Burnaby
Vancouver
Burnaby
Victoria
Vancouver
Kelowna
Surrey



Substitut au Vice-président Régional du PACIFIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES — MARS 2014
Wayne Little

DATE ACTIVITES

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Wayne Little
Substitut au Vice-président régional
Région du pacifique



DATE

NOVEMBRE

18
21
26

28

DECEMBRE

1
2-3
4

5

6
11
18
19

JANVIER
6

7

26

27

29

30

FEVRIER
3
4
5
10
17
18
19
20
21
22

Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014
Lorne Roslinski

ACTIVITES

Appel conférence mensuel sous-commissaire

TPS/TVH séance a Saskatoon

Téléconférence sur les changements a la Direction générale de la politique
législative et des affaires réglementaires

Vol pour Calgary pour superviser le vote pour la création de la nouvelle
section locale et vol de retour

Vol pour Ottawa

Conseil exécutif

Discussion animée avec la gestion

CCSPN

Retour a la maison

Comité consultatif national PAE annulé par I'employeur

Voyage a Lethbridge

Participé syndicale/patronale locale et réunion avec un rép. de la ville
Retour a la maison

Voyager a Winnipeg pour présenter un grief au 3° palier
Présenté 21 griefs au 3° palier et retour a la maison
Voyager a Winnipeg

Réunions RDE régionale et CSPR et retour a la maison
Voyager a Calgary pour 'AGA de la section locale 30022
Retour a la maison

Appel conférence avec les sections locales de la région

Ramasser le confrere Briere a I'aéroport et AGA section locale de Saskatoon
Ramener le confrere Briere a I'aéroport & séance RH, politiques de congeés
Appel conférence sur la charge de travail des non-déclarants

Voyager a Winnipeg

Présenter 6 griefs au 3° palier

Fait connaissance du nouveau directeur BSF de Saskatoon

Voyager a Calgary pour I'AGA de la section locale 30024

Séance régionale d’écriture de résolutions

Retour a la maison

Soumis respectueusement,
Lorne Roslinski
Vice-président régional, Région des Montagnes Rocheuses



Substitut au Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES
RAPPORT D’'ACTIVITES - MARS 2014

Greg Krokosh
DATE ACTIVITES
Aucune activité pour cette période.
Soumis respectueusement,
Greg Krokosh

Substitut au Vice-président régional,
Région des Montagnes Rocheuses



DATE

DECEMBRE

2-6
11
16
17
18
18
19

JANVIER
6

10

17

23

27

30

FEVRIER
5

6

10

17

19

21

25

25

26

MARS
3

4

4

6-8

Vice-président Régional des PRAIRIES

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014
Gary Esslinger

ACTIVITES

Conseil exécutif et CNCSP
Briefing nouveau systeme de gestion du rendement — RH
Réunion de planification section locale 50031

Rencontre avec membre, possibilité d’'une plainte d’harcélement

Briefing nouveau systeme gestion du rendement — RH
Réunion Bureau régional des Prairies - (pm)
Présentation de griefs au 3° palier

Réunion avec la sous-commissaire

Présentation de griefs au 3° palier

Briefing régional sur le Plan en 3 points

Evénement sur la négociation BSFW

Comité regional RDE (am) CSP régionale (pm)

Briefing sur la politique de discipline de I'employeur - RH

Réunion présidente et membre, possibilité d’un congédiement
Réunion Directeur adjoint, lettres de direction

Briefing régional, charge de travail des non-déclarants

Appel conférence mensuelle régionale, sous commissaire
Briefing, provision de congés de I'employeur — RH régionales
Présentation de griefs au 3° palier

Comité régional RDE (am)

Panel régional syndical/patronal mixte

Réunion de comités (am/pm)

Rencontre avec membre, 15 jours de suspension

Distribution d’information — CSCR

Distribution d’information — CFW — (am) BSFW (pm)

Appel conférence, enquéte

Réunion de I'exécutif section locale, planification de réunions

Soumis respectueusement,

Gary Esslinger
Vice-président régional
Région des prairies

Ottawa

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg

Ste. Anne

Winnipeg
Winnipeg
Winnipeg
Régina



Substitut au Vice-président Régional des PRAIRIES

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014
Christine McLennan

DATE ACTIVITES

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Christine McLennan
Substitut au Vice-président régional,
Région des prairies



DATE

NOVEMBRE

18-22
24-26
27

DECEMBRE

1-6
19

JANVIER

7

8

9

14

15

16

17
20-23

FEVRIER

18
20
21-23
24-27

Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014
Robin Johnson

ACTIVITES

Conférence nationale sur les droits de la personne de 'AFPC
Réunion du Comité national des Statuts du SEI
Réunion sur I'équité d’emploi avec 'ARC

Conseil exécutif et Syndicale-patronale nationale
Réunion des présidents de section locale

Réunion avec un membre et la gestion
Réunion du groupe de travail régional
Réunion Toronto nord

Réunion avec le substitut au VPR
Réunion du conseil Toronto est

Appel conférence Modeéle de maturité
Appel conférence — Plan en 3 points
Négociations

Réunion régionale sur I'équité d’emploi
Appel conférence Modéle de maturité
Réunion régionale des présidents
Négociations

Soumis respectueusement,

Robin Johnson, Vice-présidente régionale
Région du Grand Toronto

Toronto
Ottawa
Ottawa

Ottawa
Toronto

Toronto
Toronto
Toronto
Barrie
Scarborough
Mississauga
Mississauga
Ottawa

Toronto
Mississauga
Toronto
Ottawa



Substitut a la Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO
RAPPORT D’'ACTIVITES - MARS 2014

Ken Bye
DATE ACTIVITES
JANVIER
27 Présentation de grief au 3° palier Toronto
30 Rencontre avec un membre, grief Toronto
FEVRIER
4 Réunion régionale sur 'ASP Toronto
5 Syndicale/patronale, Evénement d’apprentissage Toronto
6 Réunion régionale sur 'ASP Toronto
7 Appel conférence sur la Transformation des affaires  Barrie
20 Rencontre avec un membre, grief Toronto

Soumis respectueusement,

Ken Bye
Substitut a la Vice-présidente régionale,
Région du Grand-Toronto



Vice-président Régional du NORD / EST DE L’'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014

Adam Jackson

DATE ACTIVITES

DECEMBRE

6 Mise a jour Comptes recevables DGSCGC
10 Réunion régionale RDE

19 Réunion Sondage auprés des employés de la FP
JANVIER

8 Présentation Simplification de la dotation
9 Griefs au 3° palier

17 Annonce du Plan en 3 points

20 Réunion de I'exécutif de Kingston

21 Réunion régionale RDE

24 Réunion sur I'adaptation

27-29 Réunion Comité de dotation

FEVRIER

12 Griefs au 3° palier

13 AGA Thunder Bay

18 AGA Kingston

19 AGA Peterborough

20 AGA Belleville

24-26 Réunion Comité d’action politiqgue
MARS

3 Griefs au 3° palier

5-6 AGA Sudbury et réunion de I'exécutif

Soumis respectueusement,

Adam Jackson
Vice-président régional
Région du nord et de I'est de I'Ontario

Téléconférence
Toronto
Vidéo Conférence

Ottawa

Toronto
Téléconférence
Kingston
Toronto
Kingston
Ottawa

Toronto
Thunder Bay
Kingston
Peterborough
Belleville
Ottawa

Toronto
Sudbury



Substitut au Vice-président Régional du NORD / EST DE L’ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014
Cosimo Crupi

DATE ACTIVITES
FEVRIER
5-6 Consultation syndicale/patronale régionale - Toronto

Soumis respectueusement,

Cosimo Crupi
Substitut au Vice-président régional
Région du nord et de I'est de I'Ontario



DATE

DECEMBRE

2-5
JANVIER

7
8
14
17
21

FEVRIER

o O O1

23-26

Jamie vanSydenborgh

ACTIVITES

Conseil exécutif

Griefs au 3° palier

Groupe de travail CSP régionale

Consultation sur I'harcelement

Appel conférence sur la Transformation des affaires
Comité regional RDE

Conférence vidéo régionale, Santé mentale
CSP régionale

AGA St. Catharines

Appel conférence RDE

Comité d’action politique

Soumis respectueusement,

Jamie vanSydenborgh
Vice-président régional,
Région du Sud-ouest de I'Ontario

Vice-président Régional du SUD OUEST DE L'ONTARIO
RAPPORT D’'ACTIVITES - MARS 2014

Ottawa, ON

Toronto, ON
Toronto, ON
Toronto, ON
Hamilton, ON
Toronto, ON

Toronto, ON
Toronto, ON

St. Catharines, ON
Hamilton, ON
Ottawa, ON



Substitut au Vice-président Régional du SUD-OUEST DE L’'ONTARIO

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014
Caren Tallon

DATE ACTIVITES

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Caren Tallon
Substitut au vice-président régional,
Région du Sud-ouest de I'Ontario



Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE
RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014

Bill Blair

DATE ACTIVITES
NOVEMBRE
22 Téléconférence — Région de I'Ontario Ottawa
DECEMBRE
1-6 Conseil exécutif Ottawa
6 CSP Finance et Administration Ottawa
10 Comité directeur ASP AC Ottawa
13 CSP Appels Ottawa
18 Réunion Objectif 2020 F&A Ottawa
JANVIER
7 CSP, Direction générale des services de cotisation

et de prestations Ottawa
8 CSP, Direction générale de I'informatique Ottawa
9-10 Entretien avec les membres d’Ottawa Centre Ottawa
14 Réunion section des RH Ottawa
20 Réunion Objectif 2020 Ottawa
24 Réunion avec les Relations de travalil Ottawa
25 AGA régionale RCN Ottawa
27 Griefs au 3° palier — Ontario Toronto
28 Co-président sécurité et santé au travail AC Ottawa
FEVRIER
4 Comité directeur régional ASP Toronto
5 Evénement d’apprentissage régional Toronto
6 CSP région de I'Ontario Toronto
12 Appel conférence RDE Ottawa
17 Réunion des président-e-s RCN Ottawa
20 Réunion directeur et président CTO Ottawa

Soumis respectueusement,

Bill Blair, Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale



Substitut au Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE
RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014

Gesine Campbell
DATE ACTIVITES
Aucune activité pour cette période.
Soumis respectueusement,
Gesine Campbell

Substitut au Vice-président régional,
Région de la Capitale nationale



DATE

DECEMBRE

02 -06
10
11
12
13
19
20
23

JANVIER
20-23
26 - 30
27

30
31

FEVRIER
05

06
10
11
12
13
14

17 -18
19 -22
21
24

MARS
09-13
14

Vice-président Régional de MONTREAL

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014

Sabri Khayat

ACTIVITES

Conseil exécutif + CNCSP

Formation : Simplification de la dotation
Audition de grief 3° palier

Consultation : Traitement des griefs/plaintes
Rencontre du Sous Commissaire
Présentation : Systeme de dotation intégré
Rencontre grief 3° palier

Suivis des griefs aux Ressources humaines

Médiation avec I'ARC

Comité de dotation du SEI

Réunion avec la DGSCGC

Initiative du renouvellement des non-déclarants
Vision 2020 — Priorités des RH

Appel conférence du Sous Commissaire

Suivis des griefs (Montréal + B. Régional)

Préparation de I'audition du grief 3° palier
Audition de grief 3° palier

Suivis sur les griefs

Rencontres Dotation CARQ

Suivi : Vision 2020 — Priorités des RH
Comité national ASP (Approche syndicale/patronale)
Comité national RC (Reglement des conflits)
Rencontre avec le sous commissaire
Réunion Comité régional ASP

Consultation Vision 2020 — Priorités des RH
Rencontre interrégional Montréal — Québec
Suivi plainte de harcelement

Rencontre sous commissaire (Harcelement)
Rencontre gestion du CARQ

Comité de communication du SEI
Appel conférence du Sous Commissaire

Soumis respectueusement,

Sabri Khayat, Vice-président régional,
Région de Montréal

Ottawa
Laval

B. Régional
Montréal

B. Régional
Ottawa
Montréal
Montréal

Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Ottawa
Montréal
Montréal

Montréal

B. Régional
Montréal
Montréal
Ottawa
Ottawa
Ottawa

B. Régional
B. Régional
Ottawa
Laval

B. Régional
B. Régional
Montréal

Ottawa
Montréal



Substitut au Vice-président Régional de MONTREAL

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014
Louise Valliere

DATE ACTIVITES

Aucun rapport pour cette période.
Soumis respectueusement,

Louise Valliere
Substitut au Vice-président régional
Région de Montréal



DATE

DECEMBRE

2-6

© O ol

JANVIER
16

17

20-24

FEVRIER
10

12

12

13

18-22
24-28

Vice-président Régional du QUEBEC
RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014
Jean-Pierre Fraser

ACTIVITES

Conseil exécutif

Patronale/syndicale nationale

Auditions de griefs 3° palier

Rencontre directrice adjointe centre d’expertise en
renouvellement

Appel-conférence action politique AFPC/Jonquiere

Réunion Ressources humaines griefs

Appel-conférence BSF Trois-Rivieres/Direction

Appel-conférence BSF Québec/Direction

Réunion patronale-syndicale

Audition disciplinaire

Rencontre direction
Appel-conférence/sous-commissaire
Médiation/Négociation SEI/ARC

Appel-conférence/intégration des MG
Rencontre intégration des MG
Appel-conférence/RDE pour les CF
Réunion patronale-syndicale
Rencontre inter-régionale
Médiation/Négociation SEI/ARC

Soumis respectueusement,

Jean-Pierre Fraser

Vice-président régional

Région du Québec

Ottawa
Ottawa
Montréal

Montréal
Montréal
Montréal
Montréal
Montréal
Montréal
Québec

Shawinigan
Shawinigan
Ottawa

Shawinigan
Montréal
Montréal
Montréal
Laval
Ottawa



Substitut au Vice-président Régional du QUEBEC

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014
Sylvie Lahaie

DATE ACTIVITES

Aucun rapport pour cette période.
Soumis respectueusement,

Sylvie Lahaie
Substitut au Vice-président régional
Région du Québec



DATE
DECEMBRE
1-7

9

11-13

20
JANVIER
2-5

8

16

19-24
FEVRIER

10

11-14
19-21

24-28

Vice-président Régional de L’ATLANTIQUE

RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014

Doug Gaetz

ACTIVITES

Conseil exécutif

Appel conférence régionale sur I'équité d’emploi

Comité national d’orientation en matiere de santé
et sécurité

CSP régionale

Réunion régionale des président-e-s
Audition de grief au 3° palier
Réunion régionale ASP/CR
Négociation

Standards physiologiques en matiére de santé
et sécurité
Réunion nationale ASP/CR
Comité national d’orientation en matiere de santé
et sécurité
Négociation

Soumis respectueusement,

Doug Gaetz

Vice-président régional
Région de I'Atlantique

Ottawa
Halifax

Ottawa
Halifax

Halifax
Halifax
Halifax
Ottawa

Ottawa
Ottawa

Ottawa
Ottawa



Substitut au Vice-président Régional de L’ATLANTIQUE
RAPPORT D’ACTIVITES - MARS 2014

Madonna Gardiner
DATE ACTIVITES

JANVIER
16 - 17 ASP/CR Réunion de Comités régionaux - Halifax

Soumis respectueusement,

Madonna Gardiner
Substitut au Vice-président régional
Région de I'Atlantique
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