RAPPORTS des Vice-président-e-s et Substituts

Vice-présidente Régionale du PACIFIQUE RAPPORT D'ACTIVITÉS – MARS 2014 Robert Hume

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
NOVEMBRI 27		Vancouver
21	Briefing régional – non-déclarants	vancouvei
28	Consultation syndicale/patronale régionale	Vancouver
DÉCEMBRE		
1 - 6	Conseil exécutif - CCSPN	Ottawa
JANVIER		
17	Briefing régional – Vérification	Vancouver
23	AGA – section locale 20050	Burnaby
31	Briefing régional – Centres d'appels	Vancouver
FÉVRIER		
11	AGA – section locale 20007	Burnaby
12	Briefing régional — CF Surrey	Vancouver
12	AGA – section locale 20027	Burnaby
13	AGA – section locale 20028	Victoria
17	Briefing régional - projet non-déclarants	Vancouver
18	AGA – section locale 20003	Kelowna
20	AGA – section locale 20029	Surrey

Soumis respectueusement,

Robert Hume Vice-président régional Région du pacifique

Substitut au Vice-président Régional du PACIFIQUE RAPPORT D'ACTIVITÉS – MARS 2014 Wayne Little

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Wayne Little Substitut au Vice-président régional Région du pacifique

Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Lorne Roslinski

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>
NOVEMBRE	
18	Appel conférence mensuel sous-commissaire
21	TPS/TVH séance à Saskatoon
26	Téléconférence sur les changements à la Direction générale de la politique législative et des affaires réglementaires
28	Vol pour Calgary pour superviser le vote pour la création de la nouvelle section locale et vol de retour
DÉCEMBRE	
1	Vol pour Ottawa
2-3	Conseil exécutif
4	Discussion animée avec la gestion
5	CCSPN
6	Retour à la maison
11	Comité consultatif national PAE annulé par l'employeur
18	Voyage à Lethbridge
19	Participé syndicale/patronale locale et réunion avec un rép. de la ville Retour à la maison
JANVIER	
6	Voyager à Winnipeg pour présenter un grief au 3 ^e palier
7	Présenté 21 griefs au 3 ^e palier et retour à la maison
26	Voyager à Winnipeg
27	Réunions RDE régionale et CSPR et retour à la maison
29	Voyager à Calgary pour l'AGA de la section locale 30022
30	Retour à la maison
FÉVRIER	
3	Appel conférence avec les sections locales de la région
4	Ramasser le confrère Brière à l'aéroport et AGA section locale de Saskatoon
5	Ramener le confrère Brière à l'aéroport & séance RH, politiques de congés
10	Appel conférence sur la charge de travail des non-déclarants
17	Voyager à Winnipeg
18	Présenter 6 griefs au 3 ^e palier
19	Fait connaissance du nouveau directeur BSF de Saskatoon
20	Voyager à Calgary pour l'AGA de la section locale 30024
21	Séance régionale d'écriture de résolutions
22	Retour à la maison

Soumis respectueusement,

Lorne Roslinski

Vice-président régional, Région des Montagnes Rocheuses

Substitut au Vice-président Régional MONTAGNES ROCHEUSES RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Greg Krokosh

DATE ACTIVITÉS

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Greg Krokosh Substitut au Vice-président régional, Région des Montagnes Rocheuses

Vice-président Régional des PRAIRIES RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Gary Esslinger

DATE	<u>ACTIVITÉS</u>	
DÉCEMBRE 2-6 11 16 17 18 18 19	Conseil exécutif et CNCSP Briefing nouveau système de gestion du rendement – RH Réunion de planification section locale 50031 Rencontre avec membre, possibilité d'une plainte d'harcèlement Briefing nouveau système gestion du rendement – RH Réunion Bureau régional des Prairies - (pm) Présentation de griefs au 3 ^e palier	Ottawa Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg
JANVIER 6 10 17 23 27 30	Réunion avec la sous-commissaire Présentation de griefs au 3 ^e palier Briefing régional sur le Plan en 3 points Événement sur la négociation BSFW Comité régional RDE (am) CSP régionale (pm) Briefing sur la politique de discipline de l'employeur - RH	Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg
FÉVRIER 5 6 10 17 19 21 25 25	Réunion présidente et membre, possibilité d'un congédiement Réunion Directeur adjoint, lettres de direction Briefing régional, charge de travail des non-déclarants Appel conférence mensuelle régionale, sous commissaire Briefing, provision de congés de l'employeur – RH régionales Présentation de griefs au 3 ^e palier Comité régional RDE (am) Panel régional syndical/patronal mixte Réunion de comités (am/pm) Rencontre avec membre, 15 jours de suspension	Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg Winnipeg
MARS 3 4 4 6-8	Distribution d'information – CSCR Distribution d'information – CFW – (am) BSFW (pm) Appel conférence, enquête Réunion de l'exécutif section locale, planification de réunions	Winnipeg Winnipeg Winnipeg Régina

Soumis respectueusement,

Gary Esslinger Vice-président régional Région des prairies

Substitut au Vice-président Régional des PRAIRIES RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Christine McLennan

DATE ACTIVITÉS

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Christine McLennan Substitut au Vice-président régional, Région des prairies

Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Robin Johnson

DATE	ACTIVITÉS
<u> </u>	<u> </u>

NOVEMBRE

18-22	Conférence nationale sur les droits de la personne de l'AFPC	Toronto
24-26	Réunion du Comité national des Statuts du SEI	Ottawa
27	Réunion sur l'équité d'emploi avec l'ARC	Ottawa

DÉCEMBRE

1-6	Conseil exécutif et Syndicale-patronale nationale	Ottawa
19	Réunion des présidents de section locale	Toronto

JANVIER

7	Réunion avec un membre et la gestion	Toronto
8	Réunion du groupe de travail régional	Toronto
9	Réunion Toronto nord	Toronto
14	Réunion avec le substitut au VPR	Barrie
15	Réunion du conseil Toronto est	Scarborough
16	Appel conférence Modèle de maturité	Mississauga
17	Appel conférence – Plan en 3 points	Mississauga
20-23	Négociations	Ottawa

FÉVRIER

18	Réunion régionale sur l'équité d'emploi	Toronto
20	Appel conférence Modèle de maturité	Mississauga
21-23	Réunion régionale des présidents	Toronto
24-27	Négociations	Ottawa

Soumis respectueusement,

Robin Johnson, Vice-présidente régionale Région du Grand Toronto

Substitut à la Vice-présidente Régionale du GRAND TORONTO RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Ken Bye

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
JANVIER 27 30	Présentation de grief au 3 ^e palier Rencontre avec un membre, grief	Toronto Toronto
FÉVRIER 4 5 6 7 20	Réunion régionale sur l'ASP Syndicale/patronale, Événement d'apprentissage Réunion régionale sur l'ASP Appel conférence sur la Transformation des affaires Rencontre avec un membre, grief	Toronto Toronto Toronto Barrie Toronto

Soumis respectueusement,

Ken Bye Substitut à la Vice-présidente régionale, Région du Grand-Toronto

Vice-président Régional du NORD / EST DE L'ONTARIO RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Adam Jackson

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
DÉCEMBRE	<u> </u>	
6 10 19	Mise à jour Comptes recevables DGSCGC Réunion régionale RDE Réunion Sondage auprès des employés de la FP	Téléconférence Toronto Vidéo Conférence
JANVIER		
8 9 17 20 21 24 27-29	Présentation Simplification de la dotation Griefs au 3 ^e palier Annonce du Plan en 3 points Réunion de l'exécutif de Kingston Réunion régionale RDE Réunion sur l'adaptation Réunion Comité de dotation	Ottawa Toronto Téléconférence Kingston Toronto Kingston Ottawa
FÉVRIER		
12 13 18 19 20 24-26	Griefs au 3 ^e palier AGA Thunder Bay AGA Kingston AGA Peterborough AGA Belleville Réunion Comité d'action politique	Toronto Thunder Bay Kingston Peterborough Belleville Ottawa
MARS		
3 5-6	Griefs au 3 ^e palier AGA Sudbury et réunion de l'exécutif	Toronto Sudbury

Soumis respectueusement,

Adam Jackson Vice-président régional Région du nord et de l'est de l'Ontario

Substitut au Vice-président Régional du NORD / EST DE L'ONTARIO RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Cosimo Crupi

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

FÉVRIER

5-6 Consultation syndicale/patronale régionale - Toronto

Soumis respectueusement,

Cosimo Crupi Substitut au Vice-président régional Région du nord et de l'est de l'Ontario

Vice-président Régional du SUD OUEST DE L'ONTARIO RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Jamie vanSydenborgh

DATE	ACTIVITÉS
	<u> </u>

DÉCEMBRE

2-5	Conseil exécutif	Ottawa, ON

JANVIER

7	Griefs au 3 ^e palier	Toronto, ON
8	Groupe de travail CSP régionale	Toronto, ON
14	Consultation sur l'harcèlement	Toronto, ON
17	Appel conférence sur la Transformation des affaires	Hamilton, ON
21	Comité régional RDE	Toronto, ON

FÉVRIER

5	Conférence vidéo régionale, Santé mentale	Toronto, ON
6	CSP régionale	Toronto, ON
6	AGA St. Catharines	St. Catharines, ON
12	Appel conférence RDE	Hamilton, ON
23-26	Comité d'action politique	Ottawa, ON

Soumis respectueusement,

Jamie vanSydenborgh Vice-président régional, Région du Sud-ouest de l'Ontario

Substitut au Vice-président Régional du SUD-OUEST DE L'ONTARIO RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Caren Tallon

DATE ACTIVITÉS

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Caren Tallon Substitut au vice-président régional, Région du Sud-ouest de l'Ontario

Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Bill Blair

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
NOVEMBRE 22	Téléconférence – Région de l'Ontario	Ottawa
DÉCEMBRE 1-6 6 10 13	Conseil exécutif CSP Finance et Administration Comité directeur ASP AC CSP Appels Réunion Objectif 2020 F&A	Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa
JANVIER 7 8 9-10 14 20 24 25 27 28	CSP, Direction générale des services de cotisation et de prestations CSP, Direction générale de l'informatique Entretien avec les membres d'Ottawa Centre Réunion section des RH Réunion Objectif 2020 Réunion avec les Relations de travail AGA régionale RCN Griefs au 3 ^e palier – Ontario Co-président sécurité et santé au travail AC	Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Toronto Ottawa
FÉVRIER 4 5 6 12 17 20	Comité directeur régional ASP Événement d'apprentissage régional CSP région de l'Ontario Appel conférence RDE Réunion des président-e-s RCN Réunion directeur et président CTO	Toronto Toronto Toronto Ottawa Ottawa Ottawa

Soumis respectueusement,

Bill Blair, Vice-président régional, Région de la Capitale nationale

Substitut au Vice-président Régional de la CAPITALE NATIONALE RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Gesine Campbell

DATE ACTIVITÉS

Aucune activité pour cette période.

Soumis respectueusement,

Gesine Campbell Substitut au Vice-président régional, Région de la Capitale nationale

Vice-président Régional de MONTRÉAL RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Sabri Khayat

DATE	<u>ACTIVITÉS</u>	
DÉCEMBRE 02 - 06 10 11 12 13 19 20 23	Conseil exécutif + CNCSP Formation : Simplification de la dotation Audition de grief 3 ^e palier Consultation : Traitement des griefs/plaintes Rencontre du Sous Commissaire Présentation : Système de dotation intégré Rencontre grief 3 ^e palier Suivis des griefs aux Ressources humaines	Ottawa Laval B. Régional Montréal B. Régional Ottawa Montréal Montréal
JANVIER 20 – 23 26 – 30 27 30 31	Médiation avec l'ARC Comité de dotation du SEI Réunion avec la DGSCGC Initiative du renouvellement des non-déclarants Vision 2020 – Priorités des RH Appel conférence du Sous Commissaire Suivis des griefs (Montréal + B. Régional)	Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa Montréal Montréal
FÉVRIER 05 06 10 11 12 13 14 17 – 18 19 – 22 21 24	Préparation de l'audition du grief 3 ^e palier Audition de grief 3 ^e palier Suivis sur les griefs Rencontres Dotation CARQ Suivi : Vision 2020 – Priorités des RH Comité national ASP (Approche syndicale/patronale) Comité national RC (Règlement des conflits) Rencontre avec le sous commissaire Réunion Comité régional ASP Consultation Vision 2020 – Priorités des RH Rencontre interrégional Montréal – Québec Suivi plainte de harcèlement Rencontre sous commissaire (Harcèlement) Rencontre gestion du CARQ	Montréal B. Régional Montréal Montréal Ottawa Ottawa Ottawa B. Régional B. Régional Ottawa Laval B. Régional B. Régional Montréal
MARS 09 – 13 14	Comité de communication du SEI Appel conférence du Sous Commissaire	Ottawa Montréal

Soumis respectueusement,

Sabri Khayat, Vice-président régional, Région de Montréal

Substitut au Vice-président Régional de MONTRÉAL RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Louise Vallière

DATE ACTIVITÉS

Aucun rapport pour cette période.

Soumis respectueusement,

Louise Vallière Substitut au Vice-président régional Région de Montréal

Vice-président Régional du QUÉBEC RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Jean-Pierre Fraser

<u>DATE</u>	<u>ACTIVITÉS</u>	
DÉCEMBRE		
2-6	Conseil exécutif	Ottawa
5	Patronale/syndicale nationale	Ottawa
9	Auditions de griefs 3 ^e palier	Montréal
9	Rencontre directrice adjointe centre d'expertise en renouvellement	Montréal
11	Appel-conférence action politique AFPC/Jonquière	Montréal
12	Réunion Ressources humaines griefs	Montréal
12	Appel-conférence BSF Trois-Rivières/Direction	Montréal
13	Appel-conférence BSF Québec/Direction	Montréal
13	Réunion patronale-syndicale	Montréal
20	Audition disciplinaire	Québec
JANVIER		
16	Rencontre direction	Shawinigan
17	Appel-conférence/sous-commissaire	Shawinigan
20-24	Médiation/Négociation SEI/ARC	Ottawa
	J	
FÉVRIER		
10	Appel-conférence/intégration des MG	Shawinigan
12	Rencontre intégration des MG	Montréal
12	Appel-conférence/RDE pour les CF	Montréal
13	Réunion patronale-syndicale	Montréal
18-22	Rencontre inter-régionale	Laval
24-28	Médiation/Négociation SEI/ARC	Ottawa

Soumis respectueusement,

Jean-Pierre Fraser Vice-président régional Région du Québec

Substitut au Vice-président Régional du QUÉBEC RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Sylvie Lahaie

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

Aucun rapport pour cette période.

Soumis respectueusement,

Sylvie Lahaie Substitut au Vice-président régional Région du Québec

Vice-président Régional de L'ATLANTIQUE RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Doug Gaetz

DATE	<u>ACTIVITÉS</u>	
DÉCEMBRE 1-7 9 11-13 20	Conseil exécutif Appel conférence régionale sur l'équité d'emploi Comité national d'orientation en matière de santé et sécurité CSP régionale	Ottawa Halifax Ottawa Halifax
JANVIER		
2-5 8 16 19-24	Réunion régionale des président-e-s Audition de grief au 3 ^e palier Réunion régionale ASP/CR Négociation	Halifax Halifax Halifax Ottawa
FÉVRIER		
10 11-14 19-21 24-28	Standards physiologiques en matière de santé et sécurité Réunion nationale ASP/CR Comité national d'orientation en matière de santé et sécurité Négociation	Ottawa Ottawa Ottawa Ottawa

Soumis respectueusement,

Doug Gaetz Vice-président régional Région de l'Atlantique

Substitut au Vice-président Régional de L'ATLANTIQUE RAPPORT D'ACTIVITÉS - MARS 2014 Madonna Gardiner

<u>DATE</u> <u>ACTIVITÉS</u>

JANVIER

16 - 17 ASP/CR Réunion de Comités régionaux - Halifax

Soumis respectueusement,

Madonna Gardiner Substitut au Vice-président régional Région de l'Atlantique